
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИМОТНИТЕ ПРАВА НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Програмата за имотните права на Општина Гази Баба за 2024 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 
декември 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9396/17                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 28 декември 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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ул.Архимедова бр.2 
1000 Скопје, Македонија 

 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 

ЗА ИМОТНИТЕ ПРАВА НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Декември, 2023 година 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 13, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на триесет и шесттата 
седница одржана на 27 декември 2023 година, донесе 
 

 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИМОТНИТЕ ПРАВА НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
 

1.За имотните права на Општина Гази Баба за 2024 година се определуваат 
0,00 денари од Буџетот на Општина Гази Баба. 

 
2.Во 2024 година дополнително ќе се предвидат финансиски средства кои ќе 

се користат преку Имотниот регистар за уредување на имотно-правните односи и 
проценка на книговодствената вредност, врз објекти и земја во сопственост или на 
трајно користење на Општина Гази Баба. 

 
3.Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2024 година. 
 
 
Број 09-9142/19                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27 декември 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                 Дијана Илиевска, с.р. 
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